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                                            PROCES –VERBAL 
 
 
           Încheiat astăzi,09.08.2019,cu ocazia desfăşurării şedinţei extraordinare 
a Consiliului local Gura Teghii, convocat în conformitate cu Dispoziţia nr.160 /           
05.08. 2019 , emisă de primarul comunei Gura Teghii, d-l Bacneanu Gheorghe. 
           La şedinţă au participat  consilierii   consiliului local, d-l Bacneanu 
Gheorghe,primar ,d-l Cristea Constantin,viceprimar  si d-na Palaloga Ligia, 
secretar cu delegatie .  
           Şedinţa este legal constituită  întrucât la şedinţă participă  un număr de  10  
consilieri din totalul de 13  in functie  .Lipsesc motivat domnii: Cristea 
Gheorghe,Ghinea Valeriu si Manailescu Adrian. 
          D-l Cristea Constantin ,presedintele de sedinta da cuvantul d-lui  Bacneanu 
Gheorghe ,primarul comunei pentru a prezenta ordinea de zi :         

Se  prezintă  următoarea  ordine de zi :  
1.Proiect de hotarare privind aprobarea modificarii /completarii Planului 

anual de achizitii al comunei Gura Teghii,initiator d-l Bacneanu Gheorghe,primar; 
2.Proiect de hotarare privind aprobarea Studiului de oportunitate si 

indicatorilor  tehnico-economici pentru obiectivul de investitii : ,,Proiectare si 
executie –modernizarea si eficientizarea iluminatului public stradal in comuna 
Gura Teghii ,judetul Buzau”,initiator d-l Bacneanu Gheorghe,primar ; 

3.Proiect de hotarare privind aprobarea constituirii echipei mobile  pentru 
interventia  de urgenta  in caz de violenta domestica , initiator d-l Bacneanu 
Gheorghe,primar . 
 Supusă la vot de către preşedintele de şedinţă ,ordinea de zi a fost aprobată 
cu unanimitatea consilierilor prezenti la sedinta . 
           D-l Cristea  Constantin  ,preşedintele  de şedinţă , supune spre aprobare 
procesul-verbal al sedintei anterioare dupa ce a fost expus  atentiei consilierilor 
locali pentru care nu s-au constatat obiectiuni .Este aprobat cu unanimitatea 
consilierilor prezenti la sedinta .  
          D-l  Cristea Constantin ,presedinte de sedinta da cuvantul  d-lui Bacneanu 
Gheorghe,primar  sa  prezinta primul  proiect  pe ordinea de zi : Proiect de 
hotarare privind aprobarea modificarii /completarii Planului anual de achizitii al 
comunei Gura Teghii  pentru anul 2019.  
 Nu sunt inscrieri la cuvant. Supus la vot este aprobat cu unanimitatea 
consilierilor  prezenti la sedinta  . 
 In continuare d-l Bacneanu Gheorghe,primar este invitat sa prezinte 
proiectul de hotarare de la punctul 2 al ordinii de zi : Proiect de hotarare privind 
aprobarea Studiului de oportunitate si indicatorilor  tehnico-economici pentru 
obiectivul de investitii : ,,Proiecvtare si executie –modernizarea si eficientizarea 
iluminatului public stradal in comuna Gura Teghii ,judetul Buzau”.Nu sunt 



inscrieri la cuvant .supus la vot de preasedintele de sedinta ,d-l Cristea 
Constantin,este aprobat cu unanimitatea consilierilor prezenti la sedinta . 
 La punctul 3 al ordinii de zi : Proiect de hotarare privind aprobarea 
constituirii echipei mobile  pentru interventia  de urgenta  in caz de violenta 
domestica,d-l Bacneanu Gheorghe ,primar este invitat sa il prezinte .Nu sunt 
inscrieri la cuvant . 
 Supus la vot de catre presedintele de sedinta ,este aprobat cu unanimitatea 
consilierilor prezenti la sedinta .  
 Intrucat problemele de pe ordinea de zi au fost epuizate ,presedintele de 
sedinta declara lucrarile sedintei inchise. 
 
         Presedinte de sedinta ,                                          Intocmit 
 
          Cristea Constantin                                   Secretar ,Palaloga  Ligia 


